prestação de serviço de engenharia, com fornecimento de 
materiais, para construção do prédio das Promotorias de Justiça de São José do Ouro/RS, para conceder à Contratada, reajuste sobre 
o saldo da obra de R$ 654.788,21, a contar de 14 de novembro de 2020, resultando na quantia de R$ 43.477,94 (quarenta e três mil 
quatrocentos e setenta e sete reais e noventa e quatro centavos), com base na variação do INCC, acumulado nos últimos 12 (doze) 
meses, cujo percentual apurado foi de 6,64%, conforme disposto no item 6.11 da cláusula sexta do ajuste.  
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Porto Alegre, 12 de março de 2021.

[...]

Promotoria 
de Justiça Especializada de Santiago. PROMOTOR(A) DE JUSTIÇA RESPONSÁVEL: Denis Gustavo Gitrone. CLASSIFICAÇÃO: 
Promotor de Justiça da Promotoria de Justiça Especializada de Santiago. OBJETO: Abertura de valos em APP (Banhado), com cerca 
de 3.631 (três mil seiscentos e trinta e um metros) de valos abertos em área de banhado. INVESTIGADO(S): Vilmar Cassol. LOCAL 
DO FATO: Santiago. 

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, Porto Alegre, 12 de março de 2021. 
DANIEL MARTINI,  
Coordenador do CAO de Defesa do Meio Ambiente. 
De acordo,